[image: image1.emf]             ПРОЕКТ
Российская Федерация

  Новгородская область Маловишерский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕБЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от

	№

 д. Веребье

Об утверждении стоимости
услуг,  предоставляемых

согласно гарантированному

перечню услуг  по погребению
на территории Веребьинского

сельского поселения
      В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ « О погребении и похоронном деле»,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить на территории Веребьинского сельского поселения стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг  по погребению в прилагаемых размерах.

2. Постановление вступает в силу  после его опубликования в бюллетене  «Веребьинский вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие  с 1  февраля 2022 года.
Глава администрации  поселения          Т.В. Тимофеева
                                                                                                                       Приложение 1
                 Стоимость услуг , предоставляемых  согласно

             гарантированному перечню услуг по погребению

	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость

(руб.коп)

	     1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	313,41

	     2.
	Предоставление и доставка гроба  и других предметов, необходимых для погребения
	              3739,33

	     3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище ( в крематорий)
	              1128,28

	     4.
	Погребение (кремация с последующей  выдачей урны с прахом)
	              1783,66

	ИТОГО:
	              6964,68

                                                                                                       Приложение 2

                                               Стоимость услуг

             по погребению умерших (погибших), не имеющих супруга,

                   близких родственников, иных родственников либо

                               законного представителя умершего

	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость

(руб.коп)

	     1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	313,41

	     2.
	Облачение тела
	1057,93

	     2.
	Предоставление  гроба
	2681,40

	     3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище ( в крематорий)
	1128,28

	     4.
	Погребение
	1783,66

	ИТОГО:
	6964,68